
 
 
 

 

 

 

 
 

 

Information om specialkost i förskolan, förskolklassen, grundskolan 

och gymnasiet 

Varje dag serverar merparten av stadens skolor minst två huvudrätter, varav ett vegetariskt 

alternativ. Dessutom serveras ett variationsrikt salladsbord och bröd och dryck.  

Om ditt barn ändå inte kan äta den vanliga maten kan barnet istället erbjudas specialkost. Att ditt 

barn behöver specialkost kan till exempel bero på medicinska- eller psykologiska orsaker.  För att få 

specialkost måste läkare eller psykolog skriva ett intyg.  Det går även bra att lämna ett utdrag ur 

läkar- eller psykologjournal där elevens behov av specialkost framgår.  

Ansök om specialkost på en särskild blankett  
När ditt barn börjar förskolan, förskoleklassen, grundskolan åk 4 och åk 7 samt gymnasiet fyller du 

som vårdnadshavare i en blankett med uppgifter om vilka särskilda matbehov ditt barn har. Den 

ifyllda blanketten lämnas till samordnaren för specialkost på barn- och utbildningsförvaltningen.   

Vid varje förändring i kosten, till exempel på grund av att allergin försvåras eller avtar ska ny 

specialkostblankett med tillhörande läkarintyg eller psykologintyg lämnas.  

Blankett för anmälan av specialkost 

Frånvaro- och närvaroanmälan 
Det är viktigt för oss att i förväg veta om ditt barn kommer att äta maten, så vi inte lagar mat i 

onödan. Det är också viktigt att veta när barnet är tillbaka i skolan eller förskolan efter frånvaro, så 

att det finns specialkost tillagad när ditt barn ska äta. Meddela köket senast klockan 07.30 samma 

dag. Använd gärna formuläret på kommunens webbplats, www.kungsor.se/specialkost. Du kan även 

ringa eller skicka e-post. 

Kontaktuppgifter  
Undrar du över något är du välkommen att kontakta kostchefen på telefonnummer 0227-60 01 75 

eller e-post: felipe.rivera@kungsor.se eller koket.kungkarl@kungsor.se. 

Blankett med bilagor skickas till: 

Kungsörs kommun 

Barn- och utbildningsförvaltningen 

Samordnare för specialkost 

736 85 Kungsör 
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